
Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2020 - 30.09.2020

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 43.876.057,00 33.717.619,0077.593.676,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В1 56,55

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 17.017.511,00 12.414.483,0029.431.994,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В1 57,82

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 2.755.737,00 4.137.763,006.893.500,00 

00003 Сметка за наменски
дотации В1 39,98

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 6.018.962,006.018.962,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В1

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 574,00 120.926,00121.500,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В1 0,47

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 13.952.053,0013.952.053,00 
00003 Сметка за наменски
дотации В1

Вкупно за програма : В1 63.649.879,00 70.361.806,00134.011.685,00 47,50

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 6.805.398,00 5.094.602,0011.900.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В2 57,19

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 2.643.581,00 1.842.419,004.486.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации В2 58,93

426 ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 1.830,00 2.170,004.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В2 45,75

480 КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И МАШИНИ 3.929.423,003.929.423,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В2

Вкупно за програма : В2 9.450.809,00 10.868.614,0020.319.423,00 46,51

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 2.946.009,00 1.956.447,004.902.456,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

К3 60,09

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 1.144.863,00 714.741,001.859.604,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

К3 61,56
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Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2020 - 30.09.2020

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 766.969,00 482.031,001.249.000,00 

00003 Сметка за наменски
дотации К3 61,41

423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 876.351,00 332.251,001.208.602,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

К3 72,51

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 658.775,00 417.906,001.076.681,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

К3 61,19

Вкупно за програма : К3 6.392.967,00 3.903.376,0010.296.343,00 62,09

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 213.580.367,00 83.400.001,00296.980.368,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н1 71,92

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 82.870.254,00 29.540.619,00112.410.873,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н1 73,72

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 3.092.391,00 622.381,003.714.772,00 

00003 Сметка за наменски
дотации Н1 83,25

423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 296.290,00 224.490,00520.780,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н1 56,89

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 127.778,00127.778,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н1

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 2.696.398,00 1.742.224,004.438.622,00 
00003 Сметка за наменски
дотации Н1 60,75

426 ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 34.270,00 114.126,00148.396,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н1 23,09

Вкупно за програма : Н1 302.569.970,00 115.771.619,00418.341.589,00 72,33

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 104.010.892,00 46.381.777,00150.392.669,00 
00003 Сметка за наменски
дотации Н2 69,16

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 40.343.749,00 16.242.122,0056.585.871,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н2 71,30

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 

7.839.683,00 15.291.107,0023.130.790,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н2 33,89
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Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2020 - 30.09.2020

423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 189.006,00 3.263.994,003.453.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации Н2 5,47

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 35.187,00 4.499.813,004.535.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н2 0,78

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 5.498.038,00 13.896.432,0019.394.470,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н2 28,35

426 ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 70.317,00 634.683,00705.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации Н2 9,97

480 КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И МАШИНИ 167.650,00 2.809.550,002.977.200,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н2 5,63

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 20.281.744,0020.281.744,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н2

483 КУПУВАЊЕ НА МЕБЕЛ 74.000,00 816.000,00890.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации Н2 8,31

Вкупно за програма : Н2 158.228.522,00 124.117.222,00282.345.744,00 56,04

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 7.799.158,00 4.790.842,0012.590.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Њ0 61,95

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 3.522.345,00 1.794.655,005.317.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации Њ0 66,25

Вкупно за програма : Њ0 11.321.503,00 6.585.497,0017.907.000,00 63,22

Вкупно за сметка 551.613.650,00 331.608.134,00883.221.784,00 62,45

ВКУПНО: 551.613.650,00 331.608.134,00883.221.784,00 62,45
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Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2020 - 30.09.2020

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 87.041.622,00 46.970.063,00134.011.685,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В1 64,95

Вкупно за програма : В1 87.041.622,00 46.970.063,00134.011.685,00 64,95

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 12.276.872,00 8.042.551,0020.319.423,00 
00003 Сметка за наменски
дотации В2 60,42

Вкупно за програма : В2 12.276.872,00 8.042.551,0020.319.423,00 60,42

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 7.709.253,00 2.587.090,0010.296.343,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

К3 74,87

Вкупно за програма : К3 7.709.253,00 2.587.090,0010.296.343,00 74,87

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 308.619.000,00 109.722.589,00418.341.589,00 
00003 Сметка за наменски
дотации Н1 73,77

Вкупно за програма : Н1 308.619.000,00 109.722.589,00418.341.589,00 73,77

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 193.650.000,00 88.695.744,00282.345.744,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н2 68,59

Вкупно за програма : Н2 193.650.000,00 88.695.744,00282.345.744,00 68,59

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент
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Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2020 - 30.09.2020

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 13.380.044,00 4.526.956,0017.907.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации Њ0 74,72

Вкупно за програма : Њ0 13.380.044,00 4.526.956,0017.907.000,00 74,72

Вкупно за сметка 622.676.791,00 260.544.993,00883.221.784,00 70,50

ВКУПНО: 622.676.791,00 260.544.993,00883.221.784,00 70,50

Страна 5; Благица ТалевскаДатум: 21.10.2020 ; Време: 15:03:32


